
مهدی دوستی  در نشست شورای برنامه ریزی استان 
هرمزگان افزود: پس از تدوین این نقشــه به دنبال این 
هستیم که مدیران دستگاه های اجرایی بدانند با بودجه 

سازمان خود چگونه به توسعه استان کمک کنند.
وی همچنین مدیران دستگاه های اجرایی استان را ملزم 
کرد بسته های سرمایه گذاری ویژه با رویکرد طرح های 

رشد تعریف کنند.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان اظهار کرد: در 
سال ۱۴۰۱ بخش قابل توجهی از اعتبارت سفر رییس 
جمهور به استان تزریق و چند پروژه مهم آغاز شد که 
در نخســتین فرصت گزارش تفصیلی آن به مردم داده 

خواهد شد.
وی افــزود: در ســالجاری در بخش هــای مختلف، 
رشــدهایی با درصد بالا را به ویژه در حوزه شــیرین 

سازی آب، تولید فولاد و تولیدات شیلاتی شاهد بودیم. 
همچنین مراحل اجرایی مقدماتی پارک کود فسفات و 
شهر نساجی آغاز و کارهای خوبی صورت گرفته است.

دوستی گفت: در چند حوزه از جمله ورزش و جوانان، 
راهداری، اعتبارت تملیکی، حوزه شهری، هرمزگان 
صاحب رتبه های خوبی در کشور شده که لازم است 
قدردان تلاش مدیران دستگاه های اجرایی در سال اخیر 

باشیم.
وی تصریح کرد: مدیران از فرصت تعطیلات پیش رو 
برای برنامه ریزی سال جدید استفاده کنند و طرح های 
ویژه توسعه  استان در حوزه تحت مدیریت خود را آماده 

و برنامه های خود را مکتوب کنند.
استاندار هرمزگان یادآورشد: هرمزگان در حوزه های 
مختلف نیازمند طرح و ایده های جدید است که بتواند 

روند توسعه استان را با جهش مواجه کند، تاکیدمان بر 
روی طرح های رشد یا زیرساخت های مرتبط با رشد 

است.
وی ادامه داد: در ســال جدیــد باید تمرکز بر افزایش 
اشــتغال زایی در روستاها باشــد تا بتوان از این طریق 
جمعیت را در روســتاها حفظ کرد و این مهم نیازمند 
برنامه ریزی برای توســعه مناطق روســتایی و انجام 

کارهای ماندگار در روستاهاست.
اســتاندار هرمزگان با اشاره به تحولات بین المللی و 
افزایش ارتباطات ایران با کشــورهای مختلف و قوی 
شــدن حضور سرمایه گذاران در استان نیز گفت: تمام 
فرصت های ســرمایه گذاری اســتان در بخش های 

مختلف باید احصا و به سرمایه گذاران معرفی شود.
دوستی با تاکید بر لزوم سرعت بخشی و تسهیل امور 
مرتبط با سرمایه گذاران در استان گفت: تمام دستگاه ها 
موظف هســتند برای ســال جدید بسته های سرمایه 
گذاری را طراحی و آماده کنند، در سالجاری این اتفاق 
در حوزه کشاورزی، صنعت و معدن و شیلات رخ داد 

اما نیاز است به سایر حوزه ها هم گسترش داده شود.
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 نقشه توسعه صنعتی هرمزگان 
در حال تدوین است

        اقتصاد کیش -     استاندار هرمزگان 
با تاکید بر اینکه تمام برنامه ریزی ها برای 
سال آینده باید با توجه به توسعه پایدار در 
سراسر استان باشد، گفت: درحال حاضر 
نقشه توسعه صنعتی هرمزگان با نظر مشاور 
همراه با ترسیم افق های پیش رو در دست 

تدوین است.

استاندارهرمزگان :

سازمانآگهیها
44424999

دستگاه های اجرایی هرمزگان برای 
خدمات مناسب به گردشگران آماده باشند

اقتصاد کیش-   معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: فرمانداران 
و مدیران دستگاه های اجرایی به منظور خدمات رسانی مطلوب به گردشگران و مسافران 

نوروزی در آمادگی کامل باشند.
احسان کامرانی  در نشست شورای اداری شهرستان بندر خمیر افزود: آماده سازی مناطق 
ساحلی گردشگر پذیر استان هرمزگان به منظور ارائه خدمات مناسب به گردشگران و 
جلوگیری از هرگونه غرق شدگی احتمالی در دستورکار دستگاه های اجرایی ذیربط 

به ویژه شهرداران مناطق ساحلی و مدیران مناطق آزاد تجاری کیش و قشم قرار گیرد.
وی بیان کرد: حضور میدانی مدیران نقش قابل توجهی در کاهش مشکلات مسافران 
نوروزی به استان خواهد داشت و ضروری است مدیران در ایام نوروز امور مربوط به 

مسافران و گردشگران را دنبال کنند.
معاون اســتاندار هرمزگان با اشــاره به اهمیت خدمت رســانی به مردم، عنوان کرد: 
خدمتگزاری بی منت برای مردم یک فرصت برای تمامی مدیران است و این دوران 

کوتاه مسوولیت را باید قدر دانست.
وی گفت: تامین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم در ایام نوروز در دستور کار ستاد تنظیم 
بازار شهرستان های استان قرار گیرد تا از کمبود هرگونه اقلام ضروری مورد نیاز مردم 

پیشگیری شود.
کامرانی تصریح کرد: مدیران بانکها در سطح استان هرمزگان پول مورد نیاز مردم را از 

طریق خودپردازها به ویژه در ایام تعطیلات به صورت منظم تامین کنند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، با اشاره به اهمیت نظارت بر 
مجتمع های بین راهی، افزود: نظارت بر مجتمع های رفاهی بین راهی، رستوران ها، 
بازارها و هتل ها به منظور جلوگیری از هرگونه گران فروشی و سلامت کامل با جدیت 

پیگیری و دنبال شود.
وی گفت: پلیس به ویژه پلیس راهور امنیت راه ها به ویژه جلوگیری از وقوع بار ترافیکی 

در مبادی ورودی شهرستان ها در دستور قرار دهند.
کامرانی تصریح کرد: فعالیت مناسب نانوایی های کشیک و جلوگیری از کمبود عرضه 
نان توسط فرمانداران و دستگاه های اجرایی ذیربط با حساسیت ویژه پیگیری و دنبال 

شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: نیروهای امدادی 
هلال احمر و اورژانس اســتان هرمزگان و مراکز بهداشتی و درمانی در آمادگی کامل 

جهت ارائه خدمات مطلوب به مردم باشند.
وی تصریح کرد: تامین کامل سوخت مورد جایگاه های عرضه سوخت در ایام نوروز 

در دستورکار شرکت پخش فرآورده های نفتی استان قرار گیرد.

معاون استاندار هرمزگان:

 ۱2۸2 واحد تولیدی راکد هرمزگان 
به مدار تولید بازگشت

اقتصاد کیش-    معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری هرمزگان 
گفت: از ابتدای دولت ســیزدهم  ۱282 واحد تولیدی راکد هرمزگان به مدار تولید 

بازگشت.
عادل شهرزاد  در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان افزود: با احیای این 

واحدهای تولیدی برای پنج و ۹۱۷ نفر در هرمزگان شغل ایجاد شد.
وی بیان کرد: کارگروه رفع موانع تولید هرمزگان از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون تمام 
تلاش خود را برای رفع موانع و مشکلات واحدهای تولیدی به کار بسته و حمایت از 
بنگاه های اقتصادی بویژه واحدهای راکد از اولویت های برنامه های توسعه اقتصادی 

استان بوده و توانسته عملکرد خوبی در این حوزه داشته باشد.
معاون استاندار هرمزگان، حمایت از تکمیل زنجیره های تولید را دیگر رویکرد مهم 
دنبال شده در کارگروه رفع موانع تولید برشمرد و ادامه داد: در همین راستا هماهنگی و 
پیگیری لازم برای ارتقای ظرفیت تعداد ۹2۶ واحد تولیدی فعال با کمتر از ظرفیت اسمی 
نیز در استان انجام گرفته و کار همچنان با جدیت ادامه دارد. در نشست کارگروه تسهیل 
و رفع موانع تولید استان که با محوریت بررسی مشکلات بنگاه های اقتصادی برگزار 
شــد، تامین برق مورد نیاز واحدهای تولیدی، تصمیم گیری در خصوص تسهیلات 
واحدهای مستقر در مجتمع کشتی سازی و صنایع دریایی فراساحل، تهیه شیوه نامه 

اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان آبزیان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری 
هرمزگان :

 2 هزار هدیه ازدواج به بیمه شدگان تامین اجتماعی 
هرمزگان پرداخت شد

اقتصاد کیش-     مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان با اشاره به  پرداخت هدیه ازدواج 
به بیمه شــدگان از طریق سامانه خدمات غیرحضوری این سازمان گفت: از ابتدای 
ســال جاری تاکنون 2 هزار و ۹۰ مورد هدیه ازدواج به متقاضیان این استان پرداخت 

شده است.
عباس اکبری  افزود: امکان مراجعه به کارگزاری های رسمی سازمان تامین اجتماعی 
هرمزگان برای دریافت هدیه ازدواج از درگاه غیرحضوری فراهم است و متقاضیان 
می توانند با مراجعه به این درگاه به آدرسes.tamin.ir درخواست خود را ثبت کنند.

وی با اشاره به اینکه امسال در قالب تعهدات کوتاه مدت ۷۴ میلیارد تومان هدیه ازدواج 
به بیمه شدگان پرداخت شده است، بیان کرد: پرداخت هدیه ازدواج به بیمه شدگان 
جزو تعهدات قانونی سازمان تامین اجتماعی نیست اما این نهاد در راستای خدمت 

رسانی بیشتر به مردم، این کار را در حیطه کاری خود قرار داده است.
مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان خاطرنشان کرد: در صورت بهره مندی از شرایط 
مقرر در قانون تامین اجتماعی و وجود اطلاعات مربوط به ازدواج متقاضی در سامانه 
ثبت احوال، ســند پرداخت هدیه ازدواج به صورت هوشمند صادر و برای واریز به 

اداره کل امور مالی سازمان تامین اجتماعی ارسال می شود.
اکبری ادامه داد: در صورتی که اطلاعات مربوط به ازدواج بیمه شــده در سامانه ثبت 
احوال موجود نبوده یا با اطلاعات عقدنامه مغایر باشد، متقاضی باید با مراجعه به مرکز 
ثبت احوال نسبت به ثبت یا اصلاح اطلاعات ازدواج اقدام کند تا در مراحل بعدی زمینه 

پرداخت هدیه ازدواج از طریق درگاه غیرحضوری فراهم شود.
وی با تشریح شرایط کلی برخورداری از این خدمت، یادآورشد: کمک هزینه ازدواج 
هدیه ای است که از سوی سازمان تامین اجتماعی به بیمه شدگان واجد شرایطی که 
برای نخستین بار تشکیل خانواده می دهند، پرداخت می شود و میزان آن نیز معادل یک 

ماه متوسط حقوق بیمه شده است.
این مســوول اضافه کرد: بیمه شــده باید در پنج سال پیش از ازدواج، حق بیمه ۷2۰ 
روز کاری خود را به شــعبه تامین اجتماعی پرداخته باشــد تا کمک هزینه ازدواج به 

وی تعلق بگیرد.
هم اینک جریان خدمات رسانی به جامعه هدف سازمان تامین اجتماعی در هرمزگان از 

طریق ۱۷ شعبه اصلی، ۱۳ شعبه اقماری و ۶ واحد کارگزاری انجام می شود.
جمعیت تحت پوشش تامین اجتماعی هرمزگان با احتساب جامعه کارفرمایی به افزون 
بر یک میلیون و 228 نفر می رسد، که از این تعداد ۳۳۷ هزار و 2۳۰ نفر بیمه شده اصلی 

و ۵۵ هزار و ۳۳8 نفر مستمری بگیر اصلی هستند.

مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان :

آغاز به کار گشت های بازرسی قرارگاه 
امنیت غذایی در هرمزگان

اقتصاد کیش-     رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از آغاز به کار گشت های 
بازرسی قرارگاه امنیت غذایی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خبرداد. 

عباس مویدی با بیان اینکه در این طرح ۳۷ گروه از بازرســان بر فروش کالاهایی که 
بیشترین تقاضا را در تعطیلات نوروز دارند، نظارت می کنند، اظهار کرد: در این طرح 
بر گرانفروشی، کم فروشی، تقلب، درج قیمت کالاها و رعایت بهداشت در واحدهای 

صنفی نظارت می شود.
وی با اشاره به اینکه در این طرح، تعزیرات حکومتی، سازمان صمت، دادستانی هرمزگان 
و نیروهای بسیجی نیز مشارکت دارند گفت: این طرح تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه 
خواهد داشت. رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان تصریح کرد: مردم می توانند 
در صورت مشاهده تخلف در واحدهای صنفی با شماره ۱2۴ سازمان صمت و ۱۳۵ 

تعزیرات حکومتی تماس بگیرند

 ۶۰۰ داوطلب هرمزگانی در طرح های 
نوروزی هلال احمر مشارکت دارند

اقتصــاد کیش-   مدیر عامل جمعیت هلال احمر هرمزگان گفت: ۶۰۰ داوطلب و 
امدادگر این استان در طرح امداد و نجات و سایر طرح های نوروزی مشارکت دارند.

مختار سلحشــور در این خصوص افزود: طرح امداد و نجات نوروزی هلال احمر 
اســتان هرمزگان از 2۵ اســفندماه جاری آغاز خواهد شــد و تا ۱۵ فروردین ماه سال 

۱۴۰2 ادامه دارد.
وی ادامه داد: 28 پایگاه ثابت امداد و نجات بین شــهری ، پایگاه های موقت و پایگاه 
دریایی، به همراه ۳۱ کشیک 2۴ ساعته امداد و نجات با برنامه ریزی های انجام شده در 
حوزه معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر به هموطنان در ایام نوروز خدمات 

می دهند.
وی با اشــاره به اجرای بازآموزی ویژه طرح امداد و نجات نوروزی ۱۴۰2 و با هدف 
توانمندسازی نجات گران در پایگاه های امدادی، اضافه کرد: امدادگران با به کارگیری 
خودروهای عملیاتی شامل آمبولانس، وانت و خودرو نجات به صورت 2۴ ساعته، در 

این طرح به مسافران ارائه خدمت خواهند کرد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان گفت: امسال در ایام نوروز اعضای داوطلب 
جوان با برپایی ۱۰ پست خدمات بشردوستانه جهت مسافران نوروزی، از 2۵ اسفندماه 
در ورودی های استان، با شعار »جوانان سفیران ایمنی، سلامت و نشاط اجتماعی« به 
مســافران خدمات ارائه می کنند و فعالیت خود را تا ۱۳ فروردین ماه سال آینده ادامه 

می دهند.
سلحشور بیان کرد: ۶ پست از مجموع پست های نوروزی جوانان ثابت در شهرستان های 
بندرعباس، قشم، سیریک، جاسک، رودان، پارسیان، حاجی آباد و چهار پست سحاب 
در شهرستان های قشم ، جاسک، بندرعباس و جزیره هرمز به مسافران نوروزی خدمات 

ارائه خواهند کرد.
وی خاطرنشان کرد: در طول 2۰ روز طرح نوروزی این جمعیت در 2 حوزه امداد و 
جوانان بیش از ۶۰۰ نفر از اعضا، داوطلبان، امدادگران و نجاتگران مشارکت خواهند 

داشت.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر هرمزگان:

۱۸ ایستگاه همیار ناجی در بنادر 
قشم برپا شد

اقتصاد کیش-   مدیر بنادر و دریانوردی شهرســتان قشــم گفت: ۱8 ایستگاه  همیار 
ناجی برای تسهیل در سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰2 در بنادر و اسکله  های مسافری و 

گردشگری این جزیره برپا شده است.
علی اشتری با اشاره به آمادگی کامل بندر شهید ذاکری قشم برای تسهیل در سفرهای 
دریایی نوروز ۱۴۰2 افزود: ۱8 ایســتگاه همیار ناجی و هشت تیم غواصی در بنادر و 

اسکله  های این جزیره فعال هستند.
وی ادامه داد: در اســکله های لافت، گورزین، دهخدا، ســهیلی، طبل، گوران، کندالو، 
هنگام، شیب دراز و بنادر بهمن، ذاکری، لارک، پل و لافت، پارک آفتاب)زیتون( و پلاژ 

سیمین ایستگاه های همیار ناجی برپا شده است.
رییس کمیته حمل و نقل دریایی قشم گفت: همچنین هشت تیم غواصی در بنادر و 
اســکله های لافت و پل، ذاکری، طبل، سهیلی، گورزین، هنگام، شیب دراز و کندالو 

مستقر شده اند.
ساعت کاری مبادی مجاز گردشگری

اشــتری با بیان اینکه بندر مسافری شــهید ذاکری قشم به مقصد بندر شهید حقانی 
بندرعباس از ســاعت شــش صبح تا 2۴ شب فعال است، افزود: علاقه  مندان سفر به 
جزیره هرمز نیز از امروز تا پایان تعطیلات نوروزی هر روز از ســاعت هفت صبح و 
همچنین ساعت ۱۰ و ۱۴ می توانند از بندر شهید ذاکری قشم به این جزیره سفر کنند.

رفت و آمد مسافران نوروزی از بندر لافت به پل شبانه  روزی است
وی فعالیت بندر لافت و پل نیز برای حمل خودرو و مسافر به صورت شبانه روزی انجام 
می شود، افزود: سفر به جزیره لارک از اسکله شهید ذاکری شهر قشم به جز روزهای 
یکشنبه و سه شنبه در 2 نوبت صبح ساعت هشت و بعدازظهر ساعت ۱۶ برقرار است.

مدیر بنادر و دریانوردی قشم اضافه کرد: ساعت کاری مبادی مجاز گردشگری از طلوع 
آفتاب تا یک ساعت قبل از غروب و گشت تفریحی دریایی با کشتی های گردشگری 

از ظهر تا پاسی از شب در بندر بهمن می باشد.
بندر شــهید ذاکری قشــم دارای ۱۴ پست اسکله برای پهلوگیری همزمان ۱۴ شناور 
مسافربری است و هر ۳۰ دقیقه یک شناور مسافربری را به اسکله شهید حقانی بندر 

عباس اعزام می کند.
۹ اسکله گردشگری مجاز در مناطق شیب دراز، کندالو، هنگام، لافت، گورزین، سهیلی، 

طبل، دهخدا و گوران شهرستان قشم فعالیت می کنند.
ســفر به جزیره قشم از سه مســیر هوایی )فرودگاه بین المللی قشم(، زمینی )سفر با 
خودروهای شخصی و عمومی از طریق بندر پل بندرعباس به بندر لافت جزیره قشم 
توسط شناورهای لندینگ کرافت( و دریایی )از بندر شهید حقانی بندرعباس به بندر 

شهید ذاکری شهر قشم( امکانپذیر است.
شهرستان قشم شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از 
تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر 

در میان آب های خلیج فارس گسترده شده است.

بزرگترین مجموعه بازی کودکان در پارک ساحلی 
شهر سوزا جزیره قشم نصب شد 

اقتصاد کیش-       شــهردار ســوزا از توابع بخش 
شهاب شهرستان قشم گفت: در آستانه نوروز ۱۴۰2 
و به منظور میزبانی شایسته از گردشگران و مسافران 
نوروزی ورودی به این شــهر بندری سرزمین آب و 
آفتاب بزرگترین مجموعه بازی کودکان )وســایل، 
تجهیزات و زمین بازی( در پارک ســاحلی این شهر 

نصب و راه اندازی شد.
عبدالله تشه  اظهار داشت: ارزش این مجموعه چهار 
میلیارد ریال است که بعد از بررسی های لازم از نظر 
استانداردهای ایمنی در پارک ساحلی این شهر نصب 

شده است.
وی ادامه داد: وسایل، تجهیزات و زمین بازی نصب 
شده به منظور بالا بردن ضریب امنیت کودکان هنگام 
بازی در پارک ساحلی سوزا از به روز ترین، زیباترین 
و ایمن ترین مجموعه بازی کودکان پلی اتیلن و شامل 
تاب و سرسره، تونل بازی کودکان و نظایر آن است 
که دارای مقاومت بالا در برابر تغییرات آب و هوایی 

جزیره قشم است.
شــهردار ســوزا توضیح داد: ایجاد 8۰۰ متر فضای 
ورزشــی چمن، تعویض و تعمیر بــرج های نور، 
ساماندهی آلاچیق های ساحلی، راه اندازی شیرهای 
آبخوری، احداث محل طبخ غذا و کباب پز )باربیکیو(، 
رنگ آمیزی، زیبا سازی و نور پردازی محوطه پارک 
ســاحلی از دیگر اقداماتی اســت که از سوی این 
شــهرداری برای رفاه حال شهروندان و مسافران و 
گردشگران نوروزی ورودی این شهر بندری در کنار 
آب های فیروزه  ای خلیج فارس صورت گرفته است.

شهر سوزا یکی از شهرهای ساحلی جنوبی جزیره 
قشم است که به دلیل داشتن ساحل زیبا، آثار تاریخی 

و ظرفیت بوم گردی، یکی از مقاصد سفر گردشگران 
داخلی و خارجی است.

شهر بندری سوزا با شــهرهای خمیر، بندرعباس، 
درگهان، قشم و جزایر لارک، هرمز و هنگام مجاورت 

دارد.
این شــهر دارای محدوده  طرح ترافیک و زوج و فرد 
نیست و از اماکن مهم گردشگری این شهر می  توان به 
ساحل بکر و بسیار زیبا، پارک ساحلی، بومگردی  ها و 
رستوران  های فراوان و کمپ پارک سوزا اشاره کرد.

مردم ایران زمین همه ساله در ایام مختلف با سفر به 
جزیره قشم به عنوان سرزمین زیبایی ها از شگفتی های 
عالم خلقت در قالب سایت های مهم گردشگری قشم 
همچون طولانی ترین غار نمکی جهان، دره ستاره ها، 
دره و تنگه چاهکوه، دره تندیس ها، موزه ژئوپارک، 

چاه های تلا و بادگیرهای بندر تاریخی لافت، جزایر 
ناز، سواحل زیبا، سایت تخم گذاری لاک پشت های 
پوزه عقابی، جنگل های دریایی حرا، خلیج دلفین های 
هنگام، غارهای خوربس، بام قشم و دهها پدیده دیگر 

زمین شناختی دیدن می کنند.
ارتباط با مردمان شــریف و میهمان دوست جزیره 
قشم، استفاده از خانه  های بوم گردی در روستاهای 
هدف گردشگری، بازدید از موزه لنج سازی گوران، 
استفاده از سواحل زیبا، خرید از بازارها و مجتمع  های 
تجاری، اســتفاده از مدارس غواصی برای تماشای 
شــگفتی  های زیبای زیر آب، شنا در سواحل و بهره 
بــردن از ورزش  های مختلــف آبی به همراه خرید 
صنایع دســتی بانوان هنرمند جزیــره هم از دیگر 

امتیازات سفر به این جزیره شگفتی  ها است.


